



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชลบุรี

ที่ _____

วันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟจ.ชบ.

ตามที่ได้ดำเนินการจัดซื้อ ตามประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่องจัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ ขาดแคลนงานซ่อมแซมบำรุงรักษาระบบจำหน่าย (PM) จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุ - อุปกรณ์งานซ่อมแซมบำรุงรักษาระบบจำหน่าย (PM) จำนวน ๙ รายการ เลขที่ ก.๒กฟจ.ชบ.(คพ.)๗๘๑/๒๕๖๖ เลขที่ติดตาม ๖๖H๐๑๐๐๑๕๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาข้อเสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
จัดซื้อพัสดุ - อุปกรณ์ไฟฟ้าประเภทฟิวส์แรงสูง จำนวน ๙ รายการ จำนวน ๑ งาน	บริษัท ดีแอล ๖ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	๔๘๔,๙๖๖.๘๐	๔๘๔,๙๖๖.๘๐
รวม			๔๘๔,๙๖๖.๘๐

การจัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ขาดแคลนงานซ่อมแซมบำรุงรักษาระบบจำหน่าย (PM) จำนวน ๙ รายการ ผู้เสนอราคาที่เหมาะสมการเสนอราคาได้แก่ บริษัท ดีแอล ๖ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด เสนอราคาต่ำสุดเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๔,๙๖๖.๘๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบบาท) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งราคาเท่ากับราคางบประมาณ

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

ก.๒-ชบ.(คพ)/ ๗๘๑/๒๕๖๖

ผคพ.ชบ.

- อนุมัติตามเสนอ

- ลงนามแล้วดำเนินการต่อไป

(นายสฤติย์ จันทรศรี)

ผผ.คพ.กฟจ.ชบ.

(นายประเสริฐ กาญจนะคช)

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ชบ.

๑๘ ต.ค. ๒๕๖๖



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)
- กำหนดส่งมอบ 30 วัน ทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002314551
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ต.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H01 กฟจ.ชบ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 116/105 ม.2 ต.บ้านสวนอ.เมือง จ.ชลบุรี
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 16/9
 -
 ต.หนองเพรางาย อ.ไทรน้อย
 จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 อนุมัติ ผจก.กฟจ.ชบ.ลว.16 ต.ค.2566 จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานซ่อมแซมบำรุงรักษาระบบ (PM) จำนวน 3 รายการ บันทึกเลขที่.ก.2 กฟจ.ชบ.(คพ)781/2566 โดยวิธี เฉพาะเจาะจง ใช้งาน กฟจ.ชบ.

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	600.000 ชิ้น	47.40	28,440.00
2	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	1,000.000 ชิ้น	48.10	48,100.00
3	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	900.000 ชิ้น	48.70	43,830.00
4	1-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	1,000.000 ชิ้น	52.60	52,600.00
5	1-04-003-0008 FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	1,000.000 ชิ้น	54.90	54,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)
- กำหนดส่งมอบ 30 วัน ทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002314551
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 ต.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	700.000 ชิ้น	57.70	40,390.00
7	1-04-003-0010 FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	600.000 ชิ้น	63.30	37,980.00
8	1-04-003-0011 FUSE LINK 22 KV. 50 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	116.00	58,000.00
9	1-04-003-0012 FUSE LINK 22 KV. 65 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	178.00	89,000.00

รายการที่ 1-9 ตามสเปค RPRO-012/2556
 ผลิตภัณฑ์ ฟรี โซซ

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	453,240.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	453,240.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	31,726.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	484,966.80

(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)	ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายประเสริฐ กาญจนะคช).....)	(.....(นายประเสริฐ กาญจนะคช).....)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ชบ.	ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ชบ.
วันที่(Date) ๑๘ ต.ค. ๒๕๖๖	วันที่(Date) ๑๘ ต.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

นายสittichai จินทร์ศรี
 ทม.คพ.กฟจ.ชบ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดีแอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๖/๙ หมู่ ๑๐
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๙๐๙๖๓๕๑๔๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๑๔๓๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๑๔๕๕๑
วันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชลบุรี
ที่อยู่ ๑๑๖/๑๐๕ ม.๒ ตำบลบ้านสวน อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัด
ชลบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๘๐๕-๔๗๐๑-๓

ตามที่ บริษัท ดีแอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชลบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย รวมภาษี(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อพัสดุ - อุปกรณ์ไฟฟ้า ประเภทฟิวส์แรงสูง จำนวน 9 รายการ	๑	งาน	๔๘๔,๙๖๖.๘๐	๔๘๔,๙๖๖.๘๐
(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน(ไม่รวมภาษี)	๔๕๓,๒๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๗๒๖.๘๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๔,๙๖๖.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุชลบุรี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคกลาง) จังหวัดชลบุรี
ระยะเวลาประกัน ๑ ปี นับแต่วันที่ได้รับมอบโดยให้วันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และแก้ไขซ่อมแซมให้ติดตั้งเดิม ภายใน
๔. ๓๐ วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้ง รวมถึงของที่เข้ารับการทดสอบ เกิดกรณีชำรุดใช้งานไม่ได้
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๘. นอกจากการบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลง ตามมาตรา ๑๐๓ หากปรากฏว่า คู่สัญญาไม่สามารถปฏิบัติตามสัญญาหรือข้อตกลงได้ และจะต้องมีการปรับตามสัญญาหรือข้อตกลงนั้น หากจำนวน ค่าปรับจะเกินร้อยละสิบของวงเงินค่าพัสดุหรือค่าจ้างหน่วยงานของรัฐใช้สิทธิพิจารณาบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลงได้ เว้นแต่คู่สัญญาจะได้ยินยอมเสียค่าปรับให้แก่หน่วยงานของรัฐ โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น
๙. กฟผ.ขอสงวนสิทธิ์ที่จะทำการทดสอบเพื่อการตรวจรับ ณ ห้องทดสอบของ กฟผ. หรือที่โรงงานผู้ผลิตหรือที่สถาบันทดสอบอิสระอื่นที่ กฟผ.ยอมรับ ทั้งนี้ หากเป็นการทดสอบที่โรงงานผู้ผลิต หรือที่สถาบันทดสอบอิสระอื่นที่ กฟผ.ยอมรับคู่สัญญาจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการทดสอบเพื่อการตรวจรับทั้งหมด

หมายเหตุ :

๑. ได้รับแล้ว โปรดเซ็นรับทราบเงื่อนไขใบสั่งซื้อ ภายใน ๓ วันทำการ ส่งกลับ แผนกคลังพัสดุชลบุรี

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๐๙๑๘๓๒๓๔ ชื่อพัสดุ - อุปกรณ์งานซ่อมแซมบำรุงรักษาระบบจำหน่าย (PM)

จำนวน ๙ รายการ เลขที่ ก.๒กฟผ.ชบ.(คพ.)๗๘๑/๒๕๖๖ เลขที่ติดตาม ๖๖H๐๑๐๐๑๕๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นายประเสริฐ กาญจนะคช)

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.ชบ.

วันที่ ๑๘ ก.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

ลงชื่อ..........ผู้ขอเสนอสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายสถิตย์ จันทร์ศรี)

ทผ.คพ.กฟผ.ชบ.

วันที่ ๑๘ ก.ค. ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๐๙๑๘๓๒๓๔

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๐๑๔๑๘๑๒๖๗